
Uchwała Nr 125/16/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 stycznia 2011 r. 
 

w sprawie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Centrum Rozwoju 
Zasobów Ludzkich, na realizację przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej 
zadania „Wsparcie Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej w zakresie utworzenia 
Obserwatorium Integracji Społecznej” w ramach projektu systemowego „Koordynacja 
na rzecz aktywnej integracji”, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Działanie 1.2 wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji 
społecznej, Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna.   
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2, w związku z art. 14 ust. 1 
pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz z art. 21 pkt 1, 3, 4 i 8 ustawy o pomocy społecznej  
z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.2)) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. WyraŜa się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich na realizację zadania „Wsparcie Regionalnych 
Ośrodków Polityki Społecznej w zakresie utworzenia Obserwatorium Integracji 
Społecznej” w ramach projektu systemowego „Koordynacja na rzecz aktywnej 
integracji”. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, realizowane będzie przez Mazowieckie Centrum 
Polityki Społecznej. 

3. Wzór umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1 oraz do składania wszelkich oświadczeń 
woli, w tym do podpisywania aneksów do tej umowy oraz dokumentów niezbędnych  
przy realizacji i rozliczeniu zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, upowaŜnia się Zdzisława 
Biszewskiego, Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

          Krzysztof Strzałkowski 
                             Wicemarszałek 

 
 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230,   
Nr 106 poz. 675, 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U  z 2009 r. Nr 65 poz. 554, , Nr 157 poz. 1241, 
Nr 202, poz. 1551, Nr 219 poz. 1706, Nr 221 poz. 1739, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, nr 40 poz. 229, Nr 81 poz. 527, Nr 125 
poz. 842, Nr 217 poz. 1427. 


